
ZARZĄDZENIE NR WO/134/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 22 września 2022 r. 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Annie Santkiewicz pełniącej zastępstwo 
za nieobecnego dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie, 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

1. Udzielam pani Annie Santkiewicz nauczycielce Publicznego Przedszkola nr 1 

im. Kubusia Puchatka w Świdwinie pełniącej zastępstwo za nieobecną  dyrektor panią  Violettę  

Mazurkiewicz pełnomocnictwa do prowadzenia wszystkich spraw wynikających ze statutu 

przedszkola oraz przepisów prawnych powszechnie obowiązujących w zakresie zadań  

gospodarczo-finansowych należących do organu prowadzącego z wyjątkiem: 

1) nabywania i zbywania środków trwałych z wyłączeniem pozostałych środków trwałych 

księgowanych na koncie 013 o jednostkowej cenie do 10.000,00 zł  włącznie, 

2) zmiany struktury organizacyjnej. 

2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Burmistrza 

Miasta. 

3. Traci moc Zarządzenie nr WO/7/18 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 3 stycznia 2019 

roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Annie Santkiewicz pełniącej zastępstwo 

za nieobecnego dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


